

[تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران](#)



مسئول نمایندگی ولی فقیه ناحیه مقاومت بسیج شهرستان رباط کریم بر تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه حضرت سیدالشهداء علیه السلام استان تهران؛ حجت الاسلام والمسلمین داود جانعلی زاده "مسئول نمایندگی ولی فقیه ناحیه مقاومت بسیج رباط کریم" به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و ایام دهه مبارک فجر به بازگویی دستاوردهای داخلی و خارجی انقلاب اسلامی ایران در جمع پایوران و سربازان وظیفه ناحیه مقاومت بسیج رباط کریم پرداخت. ایشان با استناد به آیه قرآنی گفتند: تغییر هر جوامعی به دست خود آنهاست و این در صورتی است که افراد ابتدا خودشان را تغییر بدهند. نمونه این حرف، مردم انقلاب اسلامی ایران است که بعد از 2500 سال حکومت نظام طاغوتی در ایران، مردم ایران به جمهوری اسلامی ایران رسیدند و در این راه، سه عامل مسبب به وجود آمدن انقلاب اسلامی در ایران بود. 1) رویکرد مردم: 98.2 درصد مردم به جمهوری اسلامی ایران رای موافق دادند و این رای اکثریت غالب را نشان می دهد. 2) دیانت و ایمان: چون مردم ایران متدین و مسلمان بودند به این رویکرد نظر مثبت داشتند. 3) وجود ولایت و رهبری: وجود ولایت و رهبری رکن بود و چه بسا اگر ولایت نبود، مردم درجا می زدند. ولایت عمود و خیمه انقلاب است. در این باره امام محمد باقر (علیه السلام) فرمودند: اسلام بر پنج پایه قرار دارد که یکی از آنها بر دیگر موارد ارجح تر است. 1) نماز (2 روزه 3) زکات (4 حج 5) ولایت. و هیچ کدام به اندازه ولایت نیست و امام زمان (علیه السلام) فرمودند: در حوادث روزگار باید دست خود را به ولی فقیه بدهید. داود جانعلی زاده گفتند: به سبب داشتن این سه رویکرد انقلاب اسلامی ایران دستاوردهای داخلی و خارجی زیادی در این 4 دهه گذشته داشته است. دستاوردهای داخلی انقلاب اسلامی ایران از جمله: 1) تبدیل حاکمیت دنیوی به ولایت الهی با الگوی ولی فقیه (2) ارائه الگوی مردم سالاری دینی و حکومت متکی به آرای مردم (3) احیای استقلال ملت ایران و قطع دست بیگانگان و سلطه گران نامشروع (4) شکست جدائی دین از سیاست: شهید مدرس فرمودند: دین ما عین سیاست ماست و سیاست ما عین دین ما. 5) پرورش استعدادهای جوانان (6) ایجاد انقلاب علمی: در زمینه علمی اکنون جز ده کشور اول جهان قرار داریم. (7) احیای منزلت زن مسلمان (8) وحدت شیعه و سنی دستاوردهای خارجی انقلاب اسلامی ایران از جمله: 1) ارائه فکری نو بر اساس توحید و معنویت (2) احیای امید در دنیای اسلام (3) ایجاد روحیه بیداری اسلامی (4) تغییر معادلات قدرت در منطقه و جهان



source.com/node/24423